
 
 

 

 

 

 
 

RAZLOG DONOŠENJA AKTA 

Člankom 15. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16. i 114/22.) propisano je 

da naručitelji svojim općim aktom utvrđuju pravila, uvjete i postupke jednostavne nabave. 

 

Nacrtom prijedloga Odluke o izmjenama Odluke o jednostavnoj nabavi mijenjaju se iznosi iz kuna u 

eure, dok se u postupcima jednostavne nabave prag od 70.000,00 kn mijenja u 10.000,00 €. 

 

Člankom 11. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“, broj 25/13., 85/15. i 

69/22.) propisana je provedba savjetovanja s javnošću u trajanju od najmanje 30 dana. 

  

Slijedom navedenog, sukladno članku 11. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne 

novine“, broj 25/13., 85/15. i 69/22.) Općina Podgorač objavljuje tekst prijedloga Odluke o izmjenama 

Odluke o jednostavnoj nabavi, radi savjetovanja s javnošću, kako i radi pribavljanja mišljenja, 

primjedbi i prijedloga na nacrt iste. 

 

 

Pozivamo predstavnike zainteresirane javnosti da najkasnije do 21. lipnja 2024. godine dostave svoje 

komentare na Nacrt prijedloga Odluke o izmjenama Odluke o jednostavnoj nabavi na OBRASCU za 

savjetovanje na e-mail: opcinapodgorac@podgorac.hr . 

 

Po završetku savjetovanja, svi pristigli doprinosi bit će javno dostupni na internetskoj stranici Općine 

Podgorač te priloženi uz prijedlog akta o kojem će raspravljati Općinsko vijeće Općine Podgorač.  

 

Zahvaljujemo na doprinosu u izradi Nacrta prijedloga Odluke. 

OBRAZAC ZA PROVEDBU SAVJETOVANJA O NACRTU PRIJEDLOGA AKTA 

 

Nacrt prijedloga  Odluke o izmjenama Odluke o jednostavnoj nabavi 

 

Općina Podgorač 

Upravni odjel za općinsku samoupravu i upravu 

 

Početak savjetovanja 

21. svibnja 2024. 
Završetak savjetovanja 

21. lipnja 2024. 

mailto:opcinapodgorac@podgorac.hr

